МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Владивостокская (коррекционная) начальная школа – детский сад VII вида»

П Р И К А З

от 01 июня 2023 года г. Владивосток №  38 -У

«О зачислении в первый дополнительный класс с 01 сентября 2023 года»

На основании Порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по основным общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015,

Положения «О порядке приема в первый класс в краевое государственное

общеобразовательное бюджетное учреждение «Владивостокская (коррекционная)

начальная школа-детский сад VII вида»,

заключений психолого-медико-педагогической комиссии с рекомендацией обучения по

АООП НОО для обучающихся с ЗПР, вариант 2,

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать зачисленными в два первых дополнительных класса 23 детей согласно

поданным заявлениям родителей, рекомендованной адаптированной основной

общеобразовательной программы начального общего образования по второму

варианту (пятилетнее обучение в начальной школе) согласно Заключений психолого-

медико-педагогической комиссии, условий обучения для детей с ограниченными

возможностями здоровья по следующим регистрационным номерам:

Рег. номер АООП НОО Режим/форма

21-23 ЗПР 7.2 с диагностической целью полный день

26-23 ЗПР 7.2 полный день

01-23 ЗПР 7.2 полный день

19-23 ЗПР 7.2 с диагностической целью полный день

20-23 ЗПР 7.2 с учетом РАС инклюзия, полный день

24-23 ЗПР 7.2 с диагностической целью полный день

36-23 ЗПР VII 7.2 с учетом РАС индивид. по мед.

показаниям, ИУП
(тьютор)

11-23 РАС 8.2 не полный день,

инклюзия,

индивидуальная парта

(тьютор)
12-23 ЗПР 7.2 полный день, ИУП

16-23 ЗПР 7.2 полный день, ИУП

15-23 ЗПР 7.2 полный день, ИУП

32-23 ЗПР 7.2 полный день, ИУП

33-23 ЗПР 7.2 полный день, ИУП

28-23 ЗПР 7.2 полный день, ИУП

39-23 ЗПР 7.2 полный день, ИУП

40-23 ЗПР 7.1 полный день (тьютор на
пер.адаптации)

42-23 ЗПР 7.2 полный день

44-23 ЗПР 7.2 полный день

49-23 ЗПР 7.2 полный день

51-23 ЗПР 7.2 ЗПР

52-23 ЗПР 7.2 полный день

п.2. Приступить к учебным занятиям 2023-2024 учебного года с 01 сентября 2023 года.

Директор: И.В. Кормишкина

Подписан: Кормишкина Ирина
Васильевна
DN: C=RU, OU=директор, O=КГОБУ
Владивостокская КШ-ДС VII вида,
CN=Кормишкина Ирина Васильевна,
E=183irina@mail.ru
Основание: я подтверждаю этот
документ своей удостоверяющей
подписью
Местоположение: г. Владивосток, ул
Нерчинская, 44
Дата: 2023.06.01 09:41:30+10'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.1

mailto:E%3D183irina@mail.ru

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	«Владивостокская (коррекционная) начальная школа – детский сад VII вида»
	от 01 июня 2023 года г. Владивосток №  38 -У
	ПРИКАЗЫВАЮ: